
Isparta Gül Hasadı Şenlikleri Salda Gölü ve
Pamukkale Turu (1 Gece Otel Konaklamalı)
TUR PROGRAMI

1.
Gün

İstanbul, Gebze, Kocaeli, Bozüyük

SSCTur Araç Kalkış Noktaları

21:00 Beylikdüzü Migros Önü 
21:15 Avcılar Otobüs Durakları
22:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 
22:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü) 
23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:20 Kartal Köprüsü Altı
23:40 Çayırova Mc Donalds
00:00 İzmit Halk Evi Önü
02:00 Bozüyük Ömür Dinlenme Tesisleri

 Konaklama: Gece Yolculuğu

2.
Gün

Keçiborlu, Kuyucak Köyü, Salda Gölü, Denizli2 gün programını görmek için tıklayınız

Keçiborlu, Kuyucak Köyü, Burdur Gölü, Yarışlı Gölü, Salda Gölü, Serinhisar Leblebi Çarşısı, Denizli

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından SSCTUR olarak düzenlemiş olduğumuz  Isparta Gül Hasadı
Şenlikleri Salda Gölü ve Pamukkale Turumuza başlıyoruz. Aracımızla geçireceğimiz keyifili bir gece
yolculuğumuzla birlikte önce Bozüyük Ömür Dinlenme Tesisleri'nde sonrada Afyon'daki SÇ Park Dinlenme
Tesisleri'nde mola veriyoruz. Molamızın sonrasında, Isparta'nın Keçiborlu ilçesine bağlı olan Kuyucak Köyü'müze
yönümüzü çeviriyoruz. Kuyucak Köyü'ne geldiğimizde güne güzel ve dinç başlamamız için bizler için hazırlanan
kahvaltımızı alıyoruz. (Ekstra) Kahvaltımız sonrasında etrafa güzel kokular saçan, görüntüsüyle büyüleyen ve
hayatınızın en renkli fotoğraflarını çekeceğiniz Gül Bahçelerini gezme şansını yakalıyoruz. Gül kokularını
hissederek gezmenin paha biçilemez atmosferini beraberce yaşayıp aynı zamanda harika fotoğraf karelerine imza
attıktan sonra bölgeye özgü ürünleri satın alabilmeniz ve inceleyebilmeniz adına alışveriş molası veriyoruz.
Köylülerin kendi ürettikleri Gül Reçeli, Gül Suyu, Gül Özlü Kremler, Sabunlar, Losyonlar ve evlerinize
döndüğünüzde muhteşem kokuları yanınızda taşıyacak birçok gül aromalı ürün satın alma şansını
yakalayabilirsiniz. Alışveriş molamızı tamamladıktan sonra yönümüzü Türkiye'nin Maldivleri olarak da bilinen
Salda Gölü'ne çeviriyoruz. Salda Gölü'ne giderken yol güzergahı üzerinde Burdur Gölü ve Yarışlı Gölü kıyılarını
da panoramik olarak görüyoruz. Türkiye'nin Maldivleri olan Salda Gölü'ne vardığımızda bizi karşılayan cennet de
hava şartlarının uygunluğuna bağlı olarak yüzebilirsiniz. Salda Gölü'nde doya doya geçireceğimiz vaktin ardından
Denizli'ye hareket ediyoruz. Türkiye'nin Leblebi ihtiyacının %80'i "Leblebi'nin Başkenti" olan Serinhisar'dan
sağlanmaktadır. Türkiye'nin Leblebi deposu olarakta bilinen Serinhisar Leblebi Çarşısına uğruyoruz ve
rehberimizin belirlediği buluşma saatinde toplanıp akşam yemeği ve konaklama için otelimize doğru yola
çıkıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Kuyucak Köyü Kahvaltı (Ekstra)
Öğle Yemeği: Salda Gölü’nde Ekstra Olarak Alınacaktır. 
Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacak  
Konaklama: Denizli ve Isparta Bölge Otelleri



 Konaklama: Denizli ve Isparta Bölge Otelleri

3.
Gün

Hierapolis Antik Kenti,Pamukkale Travertenleri, Tekstil Fabrikaları3 gün programını
görmek için tıklayınız

Pamukkale, Balon Turu, Travertenler, Hierapolis Antik Kenti, Yamaç Paraşütü, Tekstil Fabrikaları

Isparta Gül Hasadı Şenlikleri Salda Gölü ve Pamukkale Turumuzun 3. gününde sabah Otelimizde Alacağımız
Kahvaltı Sonrasında, Pamukkale'ye hareket ediyoruz. Hierapolis Antik Kentini gezmekle güne başlıyoruz. 2 bin yıl
öncesinde de Bergama Krallığı bu çekiciliğe karşı koyamamış ve travertenlerin yanına Hierapolis Kenti’ni inşa
etmiştir. Bu dönemde Hierapolis bir termal sağlık merkezi gibi görev yapmış ve şifalı olduğuna inanılan kaynakları
binlerce yıl boyunca Anadolu’nun farklı yerlerinden gelip sağlık ve güzellik arayan kişiler tarafından ziyaret
edilmiştir. Günümüzde de güzellik ve sağlık arayışı içinde termal havuzları ziyaret edilmeye devam ediyor. Siz de
binlerce yıl öncesindeki antik dünyanın insanlarının yüzdüğü sulara girebilir ve travertenlerin muhteşem
manzarasını izleyebilirsiniz. Her noktasında ayrı izler ve özellikler bulunan Antik kentte Rehberimizin anlatımlarını
dikkatle dinleyip verilecek fotoğraf molaları eşliğinde Hamam Binası Nekropol Alanı, Ana Cadde üzerinde bulunan
Domitian Kapısı ve Latrin Binası, Apollon Tapınağı ve cehennemin giriş kapısı olarak bilinen Plutonium(cin
deliği),da ziyaret ettikten sonra öğlen yemeği için White Heaven Restauranta'a gidiyoruz. Ardından bembeyaz
dokusuyla kendisine hayran bırakan Travertenlere ulaşıyoruz. Rehberimizin bilgilendirmesi ve Traverten
havuzlarına girmek için verilecek serbest zamanın ardından Travertenler'den ayrılıyoruz. Tekstiliyle ünlü Denizli
ilimizin meşhur tekstil fabrika satış noktalarında verdiğimiz alışveriş molası ardından İstanbul'a doğru geri dönüş
yolculuğuna başlıyoruz. Yolda verilecek molaların ardından akşam saatlerinde İstanbul'a varış ve bir başka SSC
TUR organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimizi uğurluyoruz.  

Ekstra 1: Pamukkale Balon Turu: Güneş doğmadan önce otelimizden turumuz için hareket ediyoruz. Turumuz
öncesinde Uçuş hazırlığı sürerken siz değerli misafirlerimize temel uçuş ve güvenlik kuralları hakkında bilgiler
veriliyor. Bilgilendirme sonrasında sepetlere biniyoruz ve macera başlıyor. Balonlar gün doğumu esnasında
havalanarak bu muhteşem manzarayı fotoğraflanabilir anılarınızı ölümsüzleştire bilirsiniz. Uçuş esnasında nefes
kesen Pamukkale Travertenleri ve Hierepolis Antik Kenti manzarası artık ayaklarınızın altında olacak. Uçuş
sonrasında inişi Şampanya (Alkolsüz) ile kutluyoruz. Şampanyaları mızı yudumlarken siz değerli misafirlerimize
Uçuş Sertifikalarınızı taktim ediyoruz. Toplam tur süremiz 2 saat 15 dakika olup, uçuşlarımızın net uçuş süresi,
meteorolojik şartlara göre 45 dakikadır. (Ekstra )  

Ekstra 2: Yamaç Paraşütü: Pamukka'leyi yukarıdan izleyeceğimiz keyifli bir yamaç paraşütü yapabilmek için
sizleri Dinamit Tepesine götürüyoruz. Uçuş bölgesine ulaşım, briefing, kuşanma, hava koşullarının
değerlendirilmesi, uçuşun tamamlanması dahil tur süremiz 1 saattir. Uçuşlarımızın net uçuş süresi, meteorolojik
şartlara göre 10-15 dakika arasında sürecektir. Pilotlarımız Pilot sertifikalarına sahiptir. Havada fotoğraf ve video
çekimi yaparak bu anı ölümsüzleştirdikten sonra, yumuşak bir inişle uçuşumuzu sonlandırıyoruz. Havada fotoğraf
ve video çekimi yaparak bu anı ölümsüzleştirdikten sonra, yumuşak bir inişle uçuşumuzu sonlandırıyoruz. İniş
sonrası çekilen video ve fotoğrafları inceliyoruz. Satın Almak isteyen misafirler için çekimi yapan pilotlarımız
yardımcı oluyorlar. (Ekstra )  

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır. 
Öğle Yemeği: White Heaven Restaurant'ta Açık Büfe Olarak Alınacaktır. ( Ekstra )  
Akşam Yemeği: Afyon SÇ Park Dinlenme Tesislerinde Alınacaktır. (Ekstra) 
Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur. 

Isparta Gül Hasadı Şenlikleri Salda Gölü ve Pamukkale Tur sirküsü yayınlandığı 17.10.2020 tarihinde
geçerlidir. Aynı tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar.

 Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

DAHİL OLANLAR:
- 19 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri



- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Otellerde Alınacak 1 Kahvaltı ve 1 Akşam Yemeği

HARİÇ OLANLAR:
- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

İlave Yatak 990 ₺

Çocuk: 865TL (6 - 11 Yaş) - Bebek: 740 TL (0 - 5 Yaş)


